



2010-08-08

Schweizisk herrdubbel - svenskarna utanför pallen

Det blev schweizisk seger även i herrarnas sprint i inledningen av VM-veckan i Trondheim. Martin Johansson (bilden), femma, och Emil Wingstedt, sexa, missade pallen med två sekunder.

Matthias Müller tog guldet i herrsprinten med 2,3 sekunders marginal till landsmannen Fabian Hertner. – Det var ett näst intill perfekt lopp, utmanande och spännande, säger schweizaren, som därmed tog sin första VM-titel.

- Jag är väldigt, väldigt glad. Mitt bästa individuella resultat tidigare var en fjärdeplats på medeldistans-VM i fjol.

Oerhört tätt i resultatlistan

Bakom de båda schweizarna var det oerhört tätt i resultatlistan, där bronset överraskande gick till fransmannen Frederic Tranchand, som endast var en tiondels sekund bakom Hertner. Hemmalöparen Øystein Kvaal Østerbø, Norge, var 0,8 sekunder från bronsplatsen.



Två guld och ett brons för schweizarna i VM-sprinten med från vänster Matthias Müller, Fabian Hertner och Simone Niggli. Foto: Sören Andersson

"Surt att missa medalj"

Martin Johansson, som slutade femma två sekunder från bronsplatsen, sprang i mål som ledare och fick en nervös väntan.

– Det var ett bra lopp, men jag tappade några små sekunder här och där, konstaterar Johansson, som i sin tur var en ynka tiondel före Emil Wingstedt på sjätteplatsen.

– Det känns så klart surt att missa medaljerna så knappt, men med tanke på att jag haft så kort förberedelsestid på grund av alla skador så var det ändå en bra prestation, säger Martin Johansson, som hade sprinten som sin enda uppgift under veckan.

VM-programmet i Trondheim

Söndag 8 aug: Sprint, kval (09.00-11.00) och final (13.40-16.00)

Måndag 9 aug: Medeldistans, kval (14.00-16.00)

Tisdag 10 aug: Långdistans, kval (16.00-19.00)

Onsdag 11 aug: Vilodag

Torsdag 12 aug: Långdistans, final (13.00-18.00)

Freitag 13 aug: Vilodag

Lördag 14 aug: Medeldistans, final (12.40-16.30)

Söndag 15 aug: Stafett (11.30-16.00)

Här följer du VM i Trondheim (blogg, krönikor, VM dag för dag med mera)

VM-arrangörens hemsida

På VM-arrangörens livesida streamas storbildsproduktionen och speakerjudet. Där finns även onlineresultat och GPS-tracking.

Svenska VM-truppen

Damer

Annika Billstam, IFK Lidingö
SOK
Emma Claesson, Stora Tuna OK
Lena Eliasson, Domnarvets Golf
Beata Falk, Hagaby Golf
Linnea Gustafsson, OK Hällen
Helena Jansson, IF Hagen
Reserv på plats: Emma Johansson, Domnarvets Golf

Herrar

David Andersson, Malungs OK
Skogsmårdarna
Martin Johansson, IFK Moras OK
William Lind, Malungs OK
Skogsmårdarna
Jerker Lysell, Rehns BK
Marcus Millegård, Sävedalens AIK
Emil Wingstedt, Halden SK
Peter Öberg, OK Hällen
Reserv: Mattias Millinger, OK Linné

Här är Pre-O-truppen



Emil Wingstedt missade guldmedaljen med 4,5 sekunder och bronset med 2,1 sekunder. Det blev till slut en sjätteplats för Wingstedt. Foto: Sören Andersson

Såg inte ingången

Även Emil Wingstedt var nöjd med sitt lopp, även om det inte räckte till medalj den här gången för veteranen som har två VM-guld på distansen sedan tidigare.

– Jag såg inte riktigt ingången till en av kontrollerna och sprang lite för långt runt, men annars var det ett bra lopp, säger Wingstedt, som springer samtliga distanser i VM. För VM-debutanten Jerker Lysell blev det en fullt godkänd elfteplats till slut, en dryg halvminut bakom segraren. - Jag har gjort så bra jag har kunnat i dag. Jag följde min plan och det var i princip ett prickfritt lopp. Med ett helt optimalt lopp hade jag kunnat vara 15 sekunder från segraren, säger Lysell.

Resultat:

Trondheim, Norge: VM, sprint.

Herrar (2,7 km): 1) Matthias Müller, Schweiz, 16.10.9, 2) Fabian Hertner, Schweiz, +2,3, 3) Frederic Tranchand, Frankrike, +2,4, 4) Øystein Kvaal Østerbø, Norge, +3,2, 5) Martin Johansson, Sverige, +4,4, 6) Emil Wingstedt, Sverige, +4,5, 11) Jerker Lysell, Sverige, +31,6.

VM-truppen - distans för distans

Herrar, distans för distans

Sprint: Martin Johansson, Jerker Lysell, Emil Wingstedt

Långdistans: William Lind, Marcus Millegård, Emil Wingstedt

Medeldistans: David Andersson, Emil Wingstedt, Peter Öberg

Stafett: Emil Wingstedt, Peter Öberg, David Andersson

Damer, distans för distans

Sprint: Emma Claesson, Beata Falk, Linnea Gustafsson, Helena Jansson

Långdistans: Annika Billstam, Emma Claesson, Helena Jansson

Medeldistans: Annika Billstam, Lena Eliasson, Helena Jansson

Stafett: Annika Billstam, Emma Claesson, Helena Jansson

Bra kört av grabbarna, otroligt tight! En liten sak bara: borde inte ett svenskt landslag anno 2010 ha likadant matchställ på alla löpare?

Skrevs av S Öndag 2010-08-08 kl 21:19

[Anmäl](#)